
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2023 К!! 11
...

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

. ! ..

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 NQ20,на основании прогокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 24.10.2023 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд, и в связи с профессиональным праздником
«День сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации»:

Панаитова
Иосифа
Михайловича

капитана полиции, старшего участкового
уполномоченного полиции группы участковых
уполномоченнь~ и подразделений по делам
несовершеннолетних отдела полиции NQ3 (диолокация
Г.О. г.Покачи) МОМВД России «Нижневартовский»;

Дученко
Екатерину
Алексеевну

старшего лейтенанта полиции, старшего инспектора
направления по осуществлению административного
надзора группы участковых уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних отдела полиции NQ3
(дислокация г.о. г.Покачи) МОМВД России
«Нижневартовский»;

Побрус
Антонину
Витальевну

старшего лейтенанта полиции, инспектора по делам
несовершеннолетних группы участковых
уполномоченных и но делам несовершеннолстних
отдела полиции NQ 3 (дислокация г.о. г.Покачи)
МОМВД России «Нижневартовский»;

Мирошниченко
Наталью
Николаевну

майора полиции, оперативного дежурного дежурной
части отдела полиции NQ3 (дислокация Г.О. г.Покачи)
МОМВД России «Нижневартовский»;

Валитова
Эльвира
Вильдановича

капитана полиции, оперуполномоченного отделения
уголовного розыска отдела полиции NQ3 (дислокация
Г.О. г.Покачи) МОМВД России «Нижневартовский»;



2. Наградить Благодарственным письмом председагеля Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд, обеспечение успешной деятельности
организации, и в связи с профессиональным праздником «День работника
автомобильного и городского пассажирского транспорта»:

Мухаметзянова
Ислама
Исмагиловича

водителя автомобиля автоколонны N2 4 Общества с
ограниченной ответственностью «Покачевское
управление технологического транспорта»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования. '1 .

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за вьшолнением постановления' возложить на руководителя

аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

А.С. Ру,.енко


